da Prefeitura Municipal de União da Vitória/PR, assim como toda e qualquer 
logística necessária à execução dos serviços, conforme especificações 
contidas neste instrumento e seus anexos. 

NATUREZA: Prestação de Serviços 

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 12.100,00 (Doze mil e cem reais).  

ÓRGÃO(S) SOLICITANTE(S): 

Secretaria Municipal de Administração 

LOCAIS DE PUBLICAÇÃO: 

 Página Oficial do Município; 
 Jornal O Iguassú (Jornal Local); 
 Diário Indústria & Comércio; 
 Diário Oficial do Paraná; 

 Mural da Prefeitura;

[...]

O Contrato decorrente desta Licitação terá prazo de vigência de 06 (seis) meses, contados a 
partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado nos termos do art. 57, §1° da Lei n.º 
8666/93. 

9. VALOR MÁXIMO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
9.1. Valor global máximo da prestação de serviços é de R$ 12.100,00 (Doze mil e cem reais). 

9.2. A remuneração total aqui prevista deverá ser suficiente para o ressarcimento de todas as 
despesas previstas em todas as fases do concurso, ISENTANDO a PREFEITURA MUNICIPAL do  

pagamento de qualquer importância em caráter complementar em favor da contratada, pela